които не са допуснати до търговия на регулиран пазар в Република България 
или друга държава членка, с посочване на различните класове акции, 
правата и задълженията, свързани с всеки от класовете акции, и частта от 
общия капитал, която съставлява всеки отделен клас: 

Капиталът на дружеството е в размер на 942 091 (деветстотин четиридесет 
и две хиляди и деветдесет и един лева), разпределен на 942 091 
(деветстотин четиридесет и две хиляди, и деветдесет и една) безналични 
поименни акции с право на глас с номинална стойност 1 (един) лев всяка. 
Всички акции на дружеството са обикновени с право на един глас в Общото 
събрание и се търгуват на БФБ. 

2. Ограничения върху прехвърлянето на ценните книжа, като

[...]

които не са допуснати до търговия на регулиран пазар в Република България 
или друга държава членка, с посочване на различните класове акции, 
правата и задълженията, свързани с всеки от класовете акции, и частта от 
общия капитал, която съставлява всеки отделен клас: 

Капиталът на дружеството майка е в размер на 942 091 (деветстотин 
четиридесет и две хиляди и деветдесет и един лева), разпределен на 
942 091 (деветстотин четиридесет и две хиляди, и деветдесет и една) 
безналични поименни акции с право на глас с номинална стойност 1 (един) 
лев всяка. Всички акции на дружеството майка са обикновени с право на един 
глас в Общото събрание и се търгуват на БФБ. 

2. Ограничения върху прехвърлянето на ценните книжа, като